DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL DA AMAZÔNIA: UMA ANÁLISE COMPARATIVA DE
DUAS REGIÕES HIDROGRÁFICAS de autoria de ALAN MONTEIRO BORGES, NURIA
PÉREZ GALLARDO, ANA MARIA GUERRA SERAFICO PINHEIRO, MAURICIO OLIVEIRA
DE ANDRADE, foi publicado nos Anais do XXI Encontro Nacional da Associação Nacional
de Pós-Graduação e Pesquisa em Planejamento Urbano e Regional (Sessão Temática)
referente ao ISSN 1984-8781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122251

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122251